VINER PA GLAS / WINES BY THE GLASS / VINS AU VERRE

CHAMPAGNE

Blanc de Blanc Brut NV 119:-
Francois Montand, Jura, Frankrike

Brut Réserve NV 169:-
Charles Heidsieck, Reims

VITA VINER

Chardonnay Viognier 2022 119:-
Laurent Miquel, Frankrike

Sauvignon Blanc "La Vignette» 2022 120:-
Joel Delaunay, Touraine, Frankrike

Rioja (Vegan) 2022 125:-
Martinez Zabala, Rioja, Spanien

Chenin Blanc 2021 129:-
Robert et Marcel, Saumur, Frankrike

Nai ”"Albarino” 2022 135:-
Terra de Asorei, Rias Baixas, Spanien

Riesling "Steinberger” 2021 149:-
Kloster Eberbach, Rheingau, Tyskland

Chablis 2022 155:-
Domaine Févre-Fevre, Frankrike

Bourgogne Blanc 2021 149:-
Doudet-Naudin,Bourgogne, Fankrike

Roussane 2019 175:-
Valentina Andrei, Aoc Valais, Schweiz

Solera/Phonix, Far6é Cuvée 2022 185:-
Gute Vingdrd, Stefania Lordi, Sverige

Aligoté 2021 159:-
Domaine Gachot-Monot, Bourgogne, Frankrike

RODA VINER

Camins 2022 135:-
Mallorca, Spanien

Merlot 2016 149:-
Chdteau Penin, Bordeaux, Frankrike

Pinot Noir, Sancerre 2021 155:-
Domaine La CroixSt-Laurent, Frankrike

Vi reserverar oss for eventuella @ndringar utom var kontroll,
bade vad galler pris och tillgdng pa viner.



Pinot Noir, Servagnin Grand Cru
Henri Cruchon, Morges, Schweiz
ROSE

Cinsault Syrah
Laurent Miquel, Frankrike

CHAMPAGNE

Brut Reserve
Charles Heidsieck, Reims

Le Varlan Blanc de Noirs
Michel Gonet, Fravaux

Vallée du Brunet Blanc de Noirs

Tribaut Schloesser, Romery, Ecuell, Damery

Grand Cru Bland de Blanc
Bonnaire, Cramant, Choully, Oiry

Millésimé Garnd Cru
Bonnaire, Cramant

Les 3 Terroirs Blanc de Blanc

Michel Gonet, Vindey, Montqguex, Mesnil

Cuvée 1522
Philipponnat, Mareuil-sur-Ay

Millésimé
Taittinger, Reims

Blanc de Blanc
Delamotte, Le Mesnil sur Oger

Grand Cru Extra Brut
Egly-Ouriet, Reims

Clos de Goisses
Philipponnat, Mareuil-sur-Ay
Millésimé

Henriot, Reims

Millésimé

Charles Heidsieck, Reims

Utvalda champagner fran smiproducenter

Dauvergne “Séduction” Grand Cru

Maxime Dauvergne, Bouzy

Vi reserverar oss for eventuella dndringar utom var kontroll,

2020

2022

NV

NV

NV

NV

2012

2018

2014

2015

2014

NV

2006

2009

2013

NV

bade vad galler pris och tillgdng pa viner.

250:-

115:-

1100:-

1200:-

1225:-

1375:-

1600.-

1300:-

1900:-

1999:-

2595:-

2500:-

2675:-

1995:-

2975:-

1200:-

475:-



La Clé des Sept Arpents, Grand Cru
Laurent Bénard, Mareuil-sur-Ay

Paillette Brut Réserve
Richard Paillette, Essémes-sur-Marne

Paillette Brut Rosé
Richard Paillette, Essémes-sur-Marne

Paillette “Millesime”
Richard Paillette, Essémes-sur-Marne
MOUSSERANDE

Blanc de Blancs Brut
Francois Montand, Jura, Frankrike

Gute Vingard Brut
Stefania Lordi, Hablingbo, Sverige

CHARDONNAY

Chablis
Domaine Févre-Févre, Frankrike

Chablis
Domaine Biéville, Frankrike

Chablis
Christophe et Fils, Frankrike

Chablis
Domaine Pérégrins Moreau, Frankrike

Saint-Aubin

Domaine Gachot- Monot, Bourgogne, Frankrike

Chablis
Domaine Pérégrins Moreau, Frankrike

Chablis Premier Cru

Domaine Céte de Juan, Moreau, Frankrike

Chablis 1er Cru “Fourchaume”
Domaine Fevre-Fevre, Frankrike

Chablis 1er Cru “Vaulorant”
Domaine Fevre-Fevre, Frankrike

Chablis 1er Cru “Mont de Milieu”

La Chablisienne, Vincent Bartement, Frankrike

Chablis ler Cru “Montmains”
Francois Raveneau, Frankrike

Vi reserverar oss for eventuella dndringar utom var kontroll,

NV

NV

NV

2018

NV

NV

2022

2022

2022

2020

2022

2021

2020

2022

2021

2020

2020

bade vad galler pris och tillgdng pa viner.

1440:-

1100:-

995:-

1295:-

599:-

585:-

625:-

695:-

725:-

995:-

995:-

1255:-

1495:-

995:-

1195:-

1155:-

1175:-



Petit Chablis 150 cl 2020
Francois Raveneau, Frankrike

Petit Chablis 2020
Francois Raveneau, Frankrike

Chablis Grand Cru “Les Clos” 2021
Cote 228 Pech Clamensou 2020

Laurent Miquel, Languedoc, Roussillon, Frankrike

Beaujolais-Lantigné 2020
Jean-Paul Dubost, Beaujolais, Frankrike

Arbois Chardonnay 2022
Frederic, Lornet, Arbois, Jura, Frankrike

Jura "Initial” 2020
Jérome Arnoux, Arbois, Frankrike

Gruhier Bourgogne Tonerre 2020
Domaine Gruhier, Bourgogne, Frankrike

Bourgogne Blanc 2018
Doudet Naudin, Bourgogne, Frankrike

Macon-Bussiéres “Les Clos” 2021
Joseph Drouhin, Bourgogne, Frankrike

Macon-Pierreclos 2021
Verget, Bourgogne, Frankrike

Bourgogne Blanc 2021
Joseph Drouhin, Bourgogne, Frankrike

Bourgogne Céte d'Or 2022
Domaine Gachot-Monot, Bourgogne, Frankrike

Bzikot Bourgogne Blanc 2021
Domaine Bzikot, Frankrike

Saint Romain (Eko) 2018
Domaine Clos du Moulin, Bourgogne, Frankrike

Marsanny Blanc “Vielles Vignes” 2021
Domaine Philippe Naddef, Bourgogne, Frankrike

Santenay 2020
Olivier Leflaive, Bourgogne, Frankrike

Auvernier 2020
Domaine de La Maison Carrée, Schweiz

Macon-Pierreclos "ler Jus de Chavigne” 2017
Guffens-Heynen, Bourgogne, Frankrike

Vi reserverar oss for eventuella @ndringar utom var kontroll,
bade vad galler pris och tillgdng pa viner.

2695:-

2795:-

4695:-

549:-

485:-

575:-

655:-

665:-

585:-

675:-

675:-

679:-

995:-

765:-

1195:-

1195:-

1685:-

1659:-

1495:-



Meursault “Clos Saint-Félix”
Domaine Michelot, Bourgogne, Frankrike

Puligny-Montrachet
Domaine BZIKOT, Bourgogne, Frankrike

Donatsch “Passion”
Domaine Donatsch, AOC Graubiinden, Schweiz

Donatsch “Unique”
Domaine Donatsch, AOC Graubiinden, Schweiz

Shafer
Red Shoulder Ranch, Napa Valley, Carneros, USA

Puligny-Montrachet ler Cru "Les Nosroyes”
Génot-Boulanger, Bourgogne, Frankrike

Chassange-Montrachet
Mestre Peére et Fils, Bourgogne, Frankrike

Corton-Charlemagne Grand Cru
Domaine Faiveley, Bourgogne, Frankrike

Corton-Charlemagne Grand Cru
Mestre Peére et Fils, Bourgogne, Frankrike
CHENIN BLANC

Chenin Blanc
Robert et Marcel, Saumur, Frankrike

Champalou
Arnaud Lambert, Vouvray, Frankrike

Midi "Brézé”
Arnaud Lambert, Saumur, Frankrike

Les Faraunieres (Eko)
Domaine Andrée, Anjou, Frankrike

David & Nadia
David & Nadia, Swartland, Sydafrika

La Vigne Cendrée (Eko)
Thibaud Boudignon, Savenniéres, Frankrike
GRUNER VELTLINER

Griiner Veltliner )
Weingut Rudolf Fidesser, Platt, Osterrike

Miiller )
Geyerhof, Kremstal, Niederésterreich Osterrike

Vi reserverar oss for eventuella dndringar utom var kontroll,
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2022
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2021

bade vad galler pris och tillgdng pa viner.

1695:-

1595:-

1595:-

1995:-

1999:-

2695:-

2500:-

3995:-

5500:-

515:_

625:-

665

945:-

975:-

1095:-

545:-

489:-



RIESLING

Riesling "Miiller”

Géttweigner, Ried Silberbichl, Kremstal, Osterrike

Riesling "Steinberger”
Kloster Eberbach, Rheingau, Tyskland

Riesling "Evidence”
Gustave Lorent, Alsace, Frankrike

Riesling “Marcobrunn”
Kloster Eberbach, Rheingau, Tyskland

Riesling “Berg Schlossberg”
Kloster Eberbach, Rheingau, Tyskland

Riesling “Clos Windsbuhl”(Eko)
Domaine Zind Humbrecht, Alsace, Frankrike
SAUVIGNON BLANC

Sauvignon Blanc “La Vignette”
Joel Delaunay, Touraine, Frankrike

Tement
Kalk-Kride, Siidsteiermark, Osterrike

Sancerre
Jean-Paul Balland, Loire, Frankrike

Fosolni Breg
Domaine Ciringa, Ziereqgg, Slovakien

Sauvignon Blanc
La Buse Dal L6f, Friuli Colli Orientali, Italie

Sancerre Grand Cuvée
Domaine Jean-Paul Balland, Frankrike

Sauvignon Blow (Organic)
KT & CN, Steiermark, Osterrike

Lismore
Samantha O’Keefe, Western Cape, Sydafrika

Pouilly-Fumé “Les Deux Cailloux”
Fournier, Loire, Frankrike

Sancerre “Silex”
Fournier, Loire, Frankrike
ALIGOTE

Bourgogne Aligoté
Domaine Gachot-Monot, Frankrike

Vi reserverar oss for eventuella dndringar utom var kontroll,
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2021

2022

2015

2016

2018

2022

2021

20121
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2021

2020

2021

2020

2022

2021

2021

bade vad galler pris och tillgdng pa viner.

595:-

575:-

625:-

865:-

1195:-

1195:-

480:-

545:-

569:-

565:-

575:-

629:-

675:-

755:-

765:-

745:-

645;-



Clos du Moulin Aux Moines 2020 725:-
Domaine Clos du Moulin, Bourgogne, Frankrike

GARNATXA BLANCA

Gran Clos 2021 765:-
De J.M. Fuentes, Priorat, Spanien

ALBARINO

Nai 2023 535:-
Val do Salnés, Rias Baixas, Spanien

Laurent Miquel 2021 475:-
Lagrasse, Frankrike

MORILLON

2020 595:-
Tement
Siidsteiermark, Muschelkalk, Osterrike
ALTESSE
Altesse 2021 975:-
Henri Cruchon-Echens, Morgoes, Schweiz
CHASSELAS
Paccot Petit Clos (Grand Cru) 2020 795:-
Domaine La Colombe, Raymond-Laura Paccot, Schweiz
MALVASIA
Birichino 2019 380:-
Alex Krause, John Locke, Kalifornien, USA
SEMILLON
Mendel 2019 425:-
Roberto de la Mota, Valle de Uco, Mendoza, Argentina

PETITE ARVINE BELLE USINE

VA 2019 895:-
Valentina Andrei, Aoc Valais, Schweiz

Vi reserverar oss for eventuella @ndringar utom var kontroll,
bade vad galler pris och tillgdng pa viner.



TREBBIANO

Lugana Riserva
Sergio Zenato, Veneto, Italien

RIESLING SYLVANER

Obrecht
Christian und Francisca, Schiefer, Schweiz

CLAIRETTE

Grand Romane
Pierre Amadieu, Rhéne, Frankrike

COMPLETTER

Donatsch “Malanserrbe”

Domaine Donetsch, Aoc Graubiinden, Schweiz

KOSHO

Grace Kosho

Yamanashi, Katsunuma, Japan

RIBOLLA GIALLA

Ribolla Gialla

La Buse dal Léf, Friuli Colli Orientali, Italien
ROUSSANNE

L’'imaginaire Trinites (Eko)

Simon Coulshaw, Languedoc, Frankrike

VA
Valentina Andrei, Aoc Valais, Schweiz

PAIEN
VA
Valentina Andrei, Aoc Valais, Schweiz

PETITE ARVINE BELLE USINE
VA
Valentina Andrei, AOC Valais, Schweiz

Vi reserverar oss for eventuella dndringar utom var kontroll,
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2019

2020

2019

2019

2021

2019

2019

2019

2019

bade vad galler pris och tillgdng pa viner.

695:-

745:-

595:-

1995:-

575:-

575:-

485:-

695:-

895:-

895:-



ASSYRTIKO

Skyphos
Artisans, Naussa, Grekland

Vassaltis
Vourvoulos, Santorini, Gekland

SAVAGNIN BLANC

Arbois Naturé
Frederic Lornet, Arbois, Jura, Frankrike

Chanton
Heida Gletscherwein, Valais, Schweiz

FURMINT

Furmint “Oreg Kiraly Dulo Mad”
Barta, Tokaji, Ungern

SOLARIS

Textur (Orange)
Flddie Vingdrd, Klagshamn, Sverige

INCROCIO MANZONI

El Rocallis (Eko)
Can Rafols des Caus, Pendes, Spanien

PINOT BLANC

Tement

Stidsteiermark, Weissburgunder, Osterrike

OVRIGA

Chardonnay Viognier
Laurent Miquel, Frankrike

L’Audacieux (Eko)

Elisabeth Jeanjean, Languedoc, Frankrike

Campillo (Vegan)
Martinez Zabala, Rioja, Spanien

Syracho Viognier Roditis
Rouvalis, Peloponnese, Grekland

Aupilhac Blanc

Domaine d’Aupilhac, Languedoc-Roussillon, Frankrike

Vi reserverar oss for eventuella dndringar utom var kontroll,

2022

2020

2019

2021

2016

2019

2014

2021

2021

2021

2022

2019

2021

bade vad galler pris och tillgdng pa viner.

425:-

895:-

775:-

995:-

675:-

595:-

795:-

525:-

475:-

479:-

495:-

495:-

565:_



Saboteur White (Eko)
Luddite, Southern Cape, Sydafrika

Grand Lurton (Vegan)
Francois Lurton, Mendoza, Argentina

Solera/Phonix, Fard Cuvée
Gute Vingdrd, Sefania Lordi, Sverige

Aristargos (Eko)
David & Nadia Sadie, Swartland, Sydafrika

Chateauneuf-du-Pape
Domaine Pierre Usseglio & Fils, Frankrike

Ossian (Eko)
Ossian, VdT Castilla y Leén, Spanien

RODA VINER / RED WINES

Camins
Mallorca, Spanien

Cabernet Sauvignon
Chdteau Souverain, California, USA

Merlot
Chdteau Penin, Bordeaux, Frankrike

Sancerre
Domaine La Croix St-Laurent, Frankrike

Savitar Shiraz
Mitolo Wines, McLaren Vale, Australien

Cabernet Sauvignon
Vasse Felix, Margaret River, Australien

Saint-Joseph Rouge
Pierre Gonon, Rhéne, Frankrike

Lytton Springs
Ridge Vineyards, Sonoma, USA

Volnay ler Cru “Les Tallepieds”
Domaine Dublére, Bourgogne, Frankrike

Brunello di Montalcino
Eredi Fuligni, Toscana, Italien

Servagnin Grand Cru "Pinot Noir”
Henri Cruchon, Morges, Schweiz

Chateau Grand-Pontet
Saint-Emilion Grand Cru, Frankrike

Vi reserverar oss for eventuella dndringar utom var kontroll,

2017

2017

2022

2017

2018
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2022

2020

2016

2019

2013

2014

2015

2016
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2011

2020

1998

bade vad galler pris och tillgdng pa viner.

595:-

645:-

645:-

745:-

785:-

795:-

535:-

549:-

595:-

645:-

795:-

995:-

1100:-

475:-

1495:-

1295:-

999:-

1395:-

375 ml



Vendimia Seleccionada
Mauro, VdT Castilla y Leon, Spanien

Gevrey-Chambertin ler Cru "Les Champonnets”
Jean-Michel Guillon, Bourgogne, Frankrike

Ermitage “Les Dionniéres”
Ferraton, Hermitage, Frankrike

Volnay-Roncert “ler Cru”
Saint-Julien, Frankrike

Chéateau Branaire-Ducru
Saint-Julien, Frankrike

Gran Reserva Privada “Centenario”
Martinez Bujanda, Rioja, Spanien

Chateau Brane-Cantenac
Margaux, Frankrike

Chateau Montrose
Saint-Estephe, Frankrike

Dominus
Christian Moueix, Napa Valley, USA

Chateau Lafite-Rothschild
Pauillac, Frankrike

Chateau Cheval Blanc
Saint-Emilion, Frankrike

Grands Echézeaux Grand Cru (Eko)

Domaine de la Romanée-Conti, Bourgogne, Frankrike

Romanée-Saint-Vivant Grand Cru (Eko)

Domaine de la Romanée-Conti, Bourgogne, Frankrike

Vi reserverar oss for eventuella dndringar utom var kontroll,

2001

2010

2005

2019

2006

1968

1985

1988

2005

1987

1982

2015

2015

bade vad galler pris och tillgdng pa viner.

1295:-

1795:-

1295:-

1999:-

785:-

1895:-

2995:-

2495:-

2900:-

7500:-

9900:-

15500:-

18000:-

375ml



SOTA VINER / SWEET WINES

Museum Muscat
Yalumba, Australien

Chateau Haut Coustet
Sauternes, Frankrike

Riesling “Berg Roseneck” Beerenauslese
Kloster Eberbach, Rheingau, Tyskland

MR Mountain Wine
Molino Real, Malaga, Spanien

Chateau Suduiraut
Sauternes, Frankrike

Les Rouannieres

Ch. Pierre-Bise, Céteaux de Layon, Frankrike

Chateau Haut-Bergeron
Sauternes, Frankrike

Chateau Climens
Barsac, Frankrike

Banuyls Collection
Domaine du Mas Blanc, Frankrike

Vi reserverar oss for eventuella dndringar utom var kontroll,

NV

2018

2011

2013

1999

2006

1996

2007

1966

bade vad galler pris och tillgdng pa viner.

Glas
95:-

Glas
95:-

Glas
115:-

Glas

95:-

995:-

625:-

625:-

1195:-

2295:-

375 ml
495:-

375 ml
595:-

375 ml
575:-

50cl

495:-

75 cl

50cl

375 ml

375 ml

75 cl



MADEIRA &PORT

Sercial Madeira Colheita (Torr)
Blandy’s, Madeira, Portugal

Malmsey Madeira 10 ar (S6t)
Blandy’s, Madeira, Portugal

Vintage Port
Rocha’s, Portugal

Vintage Port
Dow’s, Portugal

Late Bottled Vintage
Churchill’s, Portugal

Verdelho Madeira Frasqueira (Halvtorr)
D’Oliviera, Madeira, Portugal

Boal Madeira Frasqueira (Halvsot)
D’Oliviera, Madeira, Portugal

Malvazia Madeira Colheita (Sot)
D’Oliviera, Madeira, Portugal

Vi reserverar oss for eventuella dndringar utom var kontroll,

1998

NV

1970

1985

2014

1985

1977

2000

bade vad galler pris och tillgdng pa viner.

140:-

75:-

1495:-

1295:-

575:-

46:-/ cl

56:-/ cl

28:-/ cl

Glas

Glas

1495:-

Glas
75:-



